

スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価(税込)
BRG002	シールドベアリング(5x8x2.5) 4入 Shield Bearing(5x8x2.5) 4pcs	63 x 4	1050
BRG006	シールドベアリング(6x12x4) 2入 Shield Bearing(6x12x4) 2pcs	64 x 2	1050
BRG008	シールドベアリング(12x18x4) 2入(96592) Shield Bearing(12x18x4) 2pcs	109 x 2	1890
EZ001	メインシャーシセット(サンドマスター) Main Chassis Set (SAND MASTER)	111 x 1	1680
EZ003	サスアーム(サンドマスター) Suspension Arm (SAND MASTER)	3 x 2	420
EZ006	フロントハブキャリアセット(サンドマスター) Front Hub Carrier Set (SAND MASTER)	114 115 x 1	1575
EZ007	リアハブキャリアセット(サンドマスター) Rear Hub Carrier Set (SAND MASTER)	119 120 x 1	1575
EZ008	ダンパーセット(F&R/サンドマスター) Shock Set (F&R / SAND MASTER)	116 x 1 100 x 2 79 x 4	945
EZ009	デフギヤ Assy(サンドマスター) Differential Gear Assembly (SAND MASTER)	124 x 1	1050
EZ010	カウンターギヤセット(サンドマスター) Counter Gear Set (SAND MASTER)	43 118 x 1 85 x 4	1470
EZ011	スパーギヤ(91T/サンドマスター) Spur Gear (91T / SAND MASTER)	11 x 1 91 x 2	315
EZ012	ステアリングクランク(サンドマスター) Steering Crank (SAND MASTER)	19 23 112 117 x 1 85 x 2	735
EZ013	リアショックステー(サンドマスター) Rear Shock Stay (SAND MASTER)	17 x 1 88 x 3	420
EZ014	フロントショックステー(サンドマスター) Front Shock Stay (SAND MASTER)	36 x 1 90 x 3	420
EZ015	バンパーセット(サンドマスター) Bumper Set (SAND MASTER)	25 37 38 86 90 113 x 1 88 x 4 85 x 10	998
EZ016	シャフトセット(サンドマスター) Shaft Set (SAND MASTER)	66 x 6 67 68 x 4	420
EZ017	アッパーロッドセット(サンドマスター) Upper Rod Set (SAND MASTER)	27 28 x 2	315
EZ018	ドライブシャフト(サンドマスター) Drive Shaft (SAND MASTER)	65 x 2	630
EZ020	タイヤ&ホイールセット(NeXXt) Tire & Wheel Set (NeXXt)	157 x 2	1575

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価(税込)
EZ021OR	ボディセット(オレンジ/NeXXt) Body Parts Set (Orange/NeXXt)	155 156 x 1 88 x 8	3990
EZ021GR	ボディセット(グリーン/NeXXt) Body Parts Set (Green/NeXXt)	155 156 x 1 88 x 8	3990
EZ021NB	ボディセット(ネイビー/NeXXt) Body Parts Set (Navy Blue/NeXXt)	155 156 x 1 88 x 8	3990
1708	カラアンテナ黒キャップ付(4pcs) Color Antenna (Black/4pcs)	105	525
※ 70701B	540クラスGシリーズモーター G20 シングル 540 Class G-Series Motor G20 Single	93 x 1	1890
82238	KS-202 サーボ KS-202 Servo	103 104 x 1	4200
82242	KA-18 ESC KA-18 ESC	106 x 1	6300
1-S02604	バインドビス(M2.6x4/10入) Bind Screw(M2.6x4/10pcs)	82 x 10	210
1-S03010	バインドビス(M3x10/10入) Bind Screw(M3x10/10pcs)	90 x 10	210
1-S03010TP	TPバインドビス(M3x10/10入) TP Bind Screw(M3x10/10pcs)	88 x 10	210
1-S03015TP	TPバインドビス(M3x15/10入) TP Bind Screw(M3x15/10pcs)	79 x 10	210
1-S33008	サラビス(M3x8/10入) Flat Head Screw(M3x8/10pcs)	86 x 10	210
1-S33010TP	TPサラビス(M3x10/10入) TP Flat Head Screw(M3x10/10pcs)	85 x 10	210
1-E040	Eリング(E4.0/10入) E-Ring(E4.0/10pcs)	91 x 10	158
1-N3033N	ナット(M3x3.3)ナイロン(5入) Nut(M3x3.3)Nylon(5pcs)	83 x 5	210
1-N4055N	ナット(M4x5.5)ナイロン(5入) Nut(M4x5.5)Nylon(5pcs)	84 x 5	210

※一部パーツ販売していないパーツがあります。その場合、代替パーツ品番が記入されています。
Note that some parts are not sold as spare parts!
Einige Teile sind nicht einzeln erhältlich!
Attention ! Certaines pièces ne sont pas vendues au détail.
Algunas piezas no se venden por separado.

オプションパーツ OPTIONAL PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価(税込)
FA207	フロントダンパーセット(EP FAZER KOBRA) Front Shock Set (EP FAZER KOBRA)		1050
FAH201BK	フロントホイール(ブラック/2pcs/EP FAZER KOBRA) Front Wheel (Black/2pcs/EP FAZER KOBRA)		420
FAT201	フロントタイヤ(2pcs/EP FAZER KOBRA) Front Tire (2pcs/EP FAZER KOBRA)		630
VZW226	マルチオフセットホイールハブ(2pcs/RRR Evo/SR/S/III) Multi Offset Wheel Hub (2pcs/RRR Evo/SR/S III)		2100
W5196V	ベルベットコートトリプルキャップスレッドショックセット(38) Velvet Coating Triple Cap Thread Shock Set (38)		4515
W5201W	フロントホイール(4WD/2.2インチ/白/2pcs) Front Wheel (4WD/2.2-inch/White/2pcs)		420
W6065-29	ピニオンギヤ(29T-48P) Pinion Gear (29T-48P)		420
W6065-31	ピニオンギヤ(31T-48P) Pinion Gear (31T-48P)		420
70702	540クラスGシリーズモーター G27 シングル 540 Class G-Series Motor G27 Single		1680
96508	HG ジョイントグリス HG Joint Grease		840
97008-50H	ハードアジャストロッド(3x50mm/2pcs) Hard Adjust Rod (3x50mm/2pcs)		1050
UM112	4.8mm ボールエンド 4.8mm Ball End Cap	セットで使用 Use Together	315
UM129	4.8mm ボールスタッド(S/4pcs) 4.8mm Ball Stud (S/4pcs)		420
97008-40H	ハードアジャストロッド(3x40mm/2pcs) Hard Adjust Rod (3x40mm/2pcs)		1050
UM112	4.8mm ボールエンド 4.8mm Ball End Cap	セットで使用 Use Together	315
UM129	4.8mm ボールスタッド(S/4pcs) 4.8mm Ball Stud (S/4pcs)		420
612223M3	EP バギー 4WD フロント M3 Hole Shot2.0(8207-02) Hole Shot 2.0 2.2" Buggy 4WD Front Tires		1365
612224MC	EP バギー 4WD フロント MC Suburbs(8208-17) Suburbs 2.2" 4WD MC Buggy Front Tires		1470
612225M3	EP バギー 4WD フロント M3 Caliber(8211-02) Caliber 2.2" 4WD M3 (Soft) Off-Road Buggy Front Tires		1365
AKA 13307S	1/10 バギー 4WD フロント IMPACT(ソフト/2入) 1:10 BUGGY IMPACT 4WD FRONT (SOFT)		1155
AKA 13307V	1/10 バギー 4WD フロント IMPACT(スーパーソフト/2入) 1:10 BUGGY IMPACT 4WD FRONT (SUPER SOFT)		1155
AKA 13308S	1/10 バギー 4WD フロント REBAR(ソフト/2入) 1:10 BUGGY REBAR 4WD FRONT (SOFT)		1155

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価(税込)
AKA 13308V	1/10 バギー 4WD フロント REBAR(スーパーソフト/2入) 1:10 BUGGY REBAR 4WD FRONT (SUPER SOFT)		1155
AKA 13309S	1/10 バギー 4WD フロント VEKTOR(ソフト/2入) 1:10 BUGGY VEKTOR 4WD FRONT (SOFT)		1155
AKA 13309V	1/10 バギー 4WD フロント VEKTOR(スーパーソフト/2入) 1:10 BUGGY VEKTOR 4WD FRONT (SUPER SOFT)		1155
XGS001	ビッグボアショックスプリング(S/ピンク/ソフト/2pcs) Big Bore Shock Spring (S/Pink/Soft/2pcs)		1260
XGS002	ビッグボアショックスプリング(S/ホワイト/ミディアムソフト/2pcs) Big Bore Shock Spring (S/White/Medium Soft/2pcs)		1260
XGS003	ビッグボアショックスプリング(S/ゴールド/ミディアムハード/2pcs) Big Bore Shock Spring (S/Gold/Medium Hard/2pcs)	標準ダンパー専用 Only for a standard damper	1260
XGS004	ビッグボアショックスプリング(S/レッド/ミディアムハード/2pcs) Big Bore Shock Spring (S/Red/Medium Hard/2pcs)		1260
XGS005	ビッグボアショックスプリング(S/イエロー/ハード/2pcs) Big Bore Shock Spring (S/Yellow/Hard/2pcs)		1260
XGS006	ビッグボアショックスプリング(S/オレンジ/スーパーハード/2pcs) Big Bore Shock Spring (S/Orange/Super Hard/2pcs)		1260
W5181-09	スプリング(S/シルバー/#70) Spring (S/Silver/#70)		315
W5181-55	スプリング(S/オレンジ/#55) Spring (S/Orange/#55)	FA207,W5196V 専用 Only for a FA207,W5196V	578
W5181-60	スプリング(S/オレンジイエロー/#60) Spring (S/Orange Yellow/#60)		578
W5181-65	スプリング(S/イエロー/#65) Spring (S/Yellow/#65)		578
W5181-75	スプリング(S/ライトグリーン/#75) Spring (S/Light Green/#75)		578
SIL0300	シリコンオイル #300(40cc) Silicone OIL #300 (40cc)		630
SIL0350	シリコンオイル #350(40cc) Silicone OIL #350 (40cc)		630
SIL0400	シリコンオイル #400(40cc) Silicone OIL #400 (40cc)	FA207 / W5196V 使用時 When using FA207 / W5196V	630
SIL0450	シリコンオイル #450(40cc) Silicone OIL #450 (40cc)		630
SIL0500	シリコンオイル #500(40cc) Silicone OIL #500 (40cc)		630
SIL0550	シリコンオイル #550(40cc) Silicone OIL #550 (40cc)		630
SIL0600	シリコンオイル #600(40cc) Silicone OIL #600 (40cc)		630